
ZARZĄDZENIE NR 16
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 5 marca 2015 r.

w sprawie ustalenia normy zużycia materiałów pędnych samochodu służbowego KIA Sportage

Na podstawie art. 31 i 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2013 r. poz. 594, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072) oraz § 64 ust. 2 pkt 3 Statutu Gminy Raczki przyjętego 
Uchwałą Nr XXVII/175/01 Rady Gminy Raczki z dnia 17 sierpnia 2001 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminy Raczki (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 32 poz. 583, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Na podstawie Protokołu Komisji powołanej Zarządzeniem Nr 14 Wójta Gminy Raczki z dnia 
27 lutego 2015r. w sprawie powołania komisji w celu ustalenia normy zużycia materiałów pędnych 
samochodu służbowego KIA Sportage będącego na stanie Urzędu Gminy Raczki ustala się normę zużycia 
materiałów pędnych:

1) LPG - 12 dm3 /100 km.

§ 2. Rozliczenie zużycia paliwa następuje na koniec miesiąca, przez zatankowanie samochodu 
służbowego do maksymalnych ilości i porównaniu ilości materiałów pędnych zużytych w okresie 
rozliczeniowym, a ilością, którą samochód winien zużyć w tym okresie zgodnie z ustaloną normą.

§ 3. Zatwierdzenia rozliczenia paliwa dokonuje Wójt Gminy Raczki. Oszczędność paliwa nie będzie 
wypłacana. W uzasadnionych przypadkach Wójt Gminy Raczki może uznać niezgodności normy zużycia 
paliwa co do faktycznego zużycia paliwa w granicach do 15% normy.

§ 4. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Raczki.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt

Andrzej Szymulewski

Przyjęty Strona 1




